Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25.12.2018   № 3732-р
	г. Майкоп

О продаже нежилого помещения, общей площадью 25,1 кв.м,
номера на поэтажном плане 38, 39, этаж 1, расположенного по адресу: Россия, Республика Адыгея (Адыгея), г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, дом № 27

В соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 г.                 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 22.11.2018 № 17-рс           «О внесении дополнения в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 21.12.2017 № 286-рс «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Майкоп» на 2018 год» и  заявления арендатора – индивидуального предпринимателя                  Аксеновой Н.И.:
1. Продать индивидуальному предпринимателю Аксеновой Наталье Ивановне арендуемый объект недвижимости – нежилое помещение. Площадь: общая 25,1 кв.м, номера на поэтажном плане 38, 39. Этаж: 1. Адрес (местоположение): Россия, Республика Адыгея (Адыгея), г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, дом № 27. Рыночная стоимость – 1 841 000 (один миллион восемьсот сорок одна тысяча) руб. 00 коп., НДС не предусмотрен.
2. Комитету по управлению имуществом муниципального образования «Город Майкоп» заключить с индивидуальным предпринимателем Аксеновой Н.И. договор купли - продажи на объект недвижимости, указанный в п. 1 настоящего распоряжения, в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Майкопские новости».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Город Майкоп»                                                                           А.Л. Гетманов
image1.png

image2.png
LT
JLILLL LR